-t

.'l.

+,
t

,tb

PB fl,F'E.ITURÁ ÃÃ UN I g[PA L DE. [WA[R[PO BÃ
ESTADO DE SAO PAALO

LEI N'3.966. DE OI DE DEZEMBRO DE 2O2O

Dispõe sobre denominaçtio tle Escolct
Municipul Eliude Anlonio Domingues a
unidade escolar situada no Jurclint Gibeon,
Terra PreÍa, neste município. (Projeto de Lei ne
343/2020 - auÍoria do Ver. Cicero Pereiro dos
Santos)

O PREFEITO MT]NICIPAL DE
MAIRIPORÃ, Senhor ANTONIO SHIGUEYUKI AIACYDA. taz saber cluc a Cânrara
I\'ltrnicipal apl'ovou e eu sanciorro e prornulgo a seguinte' I-ei:

Aft. lo Fica criada e denonrinacla a Escola
MLrnicipal Eliude Antonio Domingues a unidade escolar localizada na Rua Anttinio cle Abreu.
rro 294. Jardim Gibeon. Bairro de Ten'a Preta. neste rnunicípio.

Art.2o O curriculum vitae e a certidão de óbito
do hornenageado ficam fazendo partes integrantes da presente lei.

Art. 3o Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação. revogadas as disposições em contrário.

Palácio Tibiriçá. em 0l de dezernbro de 2020.

ANT'ONIO GUEYUKIAIACYDA
ito Municipal

IA TE
Secretária M un ic ipal de Adm i n i stração. Tecno lo_eia e Modern izaçãi'r

MARCELO
Procurador G

N GOLLA
do Município

AS DE TOLEDO

adt/A.lP

.lurídico Parlamentar